
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

73 
111 

4 
88 
77 
23 
99 
27 

808 
5 
6 

57 
0 

28 
7 

26 
25 
55 
17 
69 
29 

Name 

LEANDRO TOTTI 
BIA FIGUEIREDO 
FELIPE GIAFFONE 
BETO MONTEIRO 
ANDRÉ MARQUES 
VICTOR FRANZONI 
LUIZ LOPES 
FABIO FOGAÇA 
ALBERTO CATTUCCI 
ADALBERTO JARDIM 
WELLINGTON CIRINO 
FELIPE TOZZO 
DANILO ALAMINI 
DANILO DIRANI 
DEBORA RODRIGUES 
RAPHAEL ABBATE 
JAIDSON ZINI 
PAULO SALUSTIANO 
THIAGO RIZZO 
EVANDRO CAMARGO 
PEDRO PAULO FERNANDES 

IVE 
MB 
VW 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
IVE 
VW 
IVE 
VW 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRÓ 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

14 
12 
12 
3 
11 
12 
9 
12 
11 
11 
9 
6 
9 
7 
14 
11 
4 
11 
4 
9 
5 

Best Tm 

1:51.258 
1:52.058 
1:52.064 
1:52.415 
1:52.630 
1:52.666 
1:52.915 
1:52.921 
1:53.428 
1:53.516 
1:53.605 
1:54.010 
1:54.301 
1:54.395 
1:57.050 

Diff 

0.800 
0.806 
1.157 
1.372 
1.408 
1.657 
1.663 
2.170 
2.258 
2.347 
2.752 
3.043 
3.137 
5.792 

Gap 

0.800 
0.006 
0.351 
0.215 
0.036 
0.249 
0.006 
0.507 
0.088 
0.089 
0.405 
0.291 
0.094 
2.655 

In Lap 

13 
2 
9 
1 

11 
11 
2 

10 
7 
8 
8 
4 
6 
7 

12 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

56.611 
57.072 
57.196 
57.401 
57.453 
57.198 
57.183 
57.620 
57.874 
58.112 
57.763 
58.369 
58.008 
57.712 
59.322 
57.005 
56.634 
57.000 
59.095 
57.835 
58.893 

BS2 

23.067 
23.119 
23.042 
23.228 
23.038 
23.046 
23.379 
23.088 
23.077 
23.342 
23.361 
23.270 
23.507 
23.410 
23.920 
23.017 
23.499 
22.804 
24.026 
23.305 
23.573 

BS3 

31.396 
31.867 
31.581 
31.786 
31.812 
31.856 
32.177 
31.789 
32.025 
32.020 
32.070 
32.371 
32.104 
31.979 
33.124 
31.745 
32.303 
32.256 
32.919 
31.651 
32.018 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #17(2x),23(2x),28(2x),25(2x),77(4x),55(4x),27(2x),29(2x),26,69 
RADAR #7,808,111,6,26,99 

Printed: 22/08/2025 12:55:05 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Treino 1 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 12:02:02 

Autódromo Potenza 3,212 km 

22/08/2025 12:00 


