



6ª Etapa - Lima Duarte/MG

Autódromo de Potenza

22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Treino 1 PRÓ

22/08/2025 12:00

Practice (35:00 Time) started at 12:02:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	14	1:51.258			13	56.611	23.067	31.396
2	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	12	1:52.058	0.800	0.800	2	57.072	23.119	31.867
3	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	12	1:52.064	0.806	0.006	9	57.196	23.042	31.581
4	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	3	1:52.415	1.157	0.351	1	57.401	23.228	31.786
5	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRÓ	11	1:52.630	1.372	0.215	11	57.453	23.038	31.812
6	23	VÍCTOR FRANZONI	MB	PRO	12	1:52.666	1.408	0.036	11	57.198	23.046	31.856
7	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	9	1:52.915	1.657	0.249	2	57.183	23.379	32.177
8	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	12	1:52.921	1.663	0.006	10	57.620	23.088	31.789
9	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	11	1:53.428	2.170	0.507	7	57.874	23.077	32.025
10	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	11	1:53.516	2.258	0.088	8	58.112	23.342	32.020
11	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	9	1:53.605	2.347	0.089	8	57.763	23.361	32.070
12	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	6	1:54.010	2.752	0.405	4	58.369	23.270	32.371
13	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	9	1:54.301	3.043	0.291	6	58.008	23.507	32.104
14	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	7	1:54.395	3.137	0.094	7	57.712	23.410	31.979
15	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	14	1:57.050	5.792	2.655	12	59.322	23.920	33.124
16	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	11				0	57.005	23.017	31.745
17	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	4				0	56.634	23.499	32.303
18	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	11				0	57.000	22.804	32.256
19	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	4				0	59.095	24.026	32.919
20	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	9				0	57.835	23.305	31.651
21	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	5				0	58.893	23.573	32.018

Announcements

EMISSÕES #17(2x),23(2x),28(2x),25(2x),77(4x),55(4x),27(2x),29(2x),26,69
 RADAR #7,808,111,6,26,99

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO